Łukasza Stefańskiego - Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie,  

o następującej treści:  

§ 1. Gmina-Miasto Stargard przekaże Komendzie Wojewódzkiej Pożarowej Straży Pożarnej w Szczecinie 

środki finansowe w wysokości 187.000 zł /słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych/ na 

dofinansowanie zakupu pojazdu specjalnego. 

§ 2. Środki finansowe określone  § 1 zostaną przekazane Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Szczecinie w terminie 14 dni od daty wpływu do Urzędu Miejskiego w Stargardzie, podpisanego